
令和５年５月１８日 

 

関 係 各 位 

 

北海道高体連剣道専門部長 

（北海道札幌北高等学校長） 

佐 賀  聡 

 

令和５年度第６９回北海道高等学校剣道選手権大会 兼第７０回全国高等学校剣道選手権大会北

海道予選会の研修会の開催について（案内） 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を開催するにあたり、大会参加者の交流を深め、本大会が盛大かつ成功裡に終了する

ことを祈念して、北海道高等学校体育連盟剣道専門部主催の研修会を以下の通り開催いたします。 

 つきましては、何かとご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますよう、ご案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 令和５年６月１３日（火） １８：３０より 

 

２  会      場     釧路センチュリーキャッスルホテル 

               （〒085-0837 釧路市大川町２－５ TEL 0154-43-2111  

                      FAX 0154-42-0318） 

３  会      費      ５，５００円（当日会場で申し受けます） 

 

４  問い合わせ       北海道高等学校体育連盟剣道専門部 澤 井 じゅん 

                   （北海道札幌白石高等学校、℡０１１－８７２－２０７１） 

 

５  そ の 他  

  ・申し込み後の当日キャンセルは出来かねます。ご了承下さい。代金を頂きます。 

  ・審判研修会（稽古会）のご案内 

     日 時 令和５年６月１３日（火）１５：４５～ 

       剣道具をご持参の上、ご参加ください。 

            （全体の進行の関係上、開始時刻が早まる可能性もあります。） 

     場 所 ウインドヒルくしろスーパーアリーナ（釧路市広里１８） 

                （℡０１５４－３８－９８００） 

 

 


